
 

【BP・P 一般】 

万協製薬株式会社 

２０２１年度成果発表会 参加申込書 
 

日  時：成果発表会 ２０２１年７月３１日（土） 8：45 ～ 18：00（予定） 

開催方法：オンライン形式 （Zoom にて配信予定） 

参加費：５，０００円（1 アカウントにつき 1 名さま） 

※1 アカウントで複数人での参加の場合は、おひとりさまにつき 5,000 円の参加費を頂戴いたします。 

 

 

 

貴社名 E

フ リ ガ ナ

  

ご連絡先 

ご住所 （〒   －   ） 

 

連絡ご担当者様名：                 様 

お電話番号（     ）   -      

E-mail (必須)  

請求が発生する 

場合の送付先
（上記以外） 

ご住所 （〒   －   ） 

 

お電話番号（     ）   -      ご担当者様名：             様 

部署名、ご担当者様名のご指定がある場合は詳しくお書きください。 

 役職・部署名 
AE氏名 E

フリガナ

 表示名（アカウント名） 

参加者名 

   

   

   

 

   

◆参加費用につきましては、成果発表会終了後に別途振込のご案内を郵送させていただきます。 

◆当日、表示名（アカウント名）で参加承認をさせていただきますので必ず記入をお願いします。 

◆7 月 27 日までに招待メールをお送りいたします。もし、28 日以降当該招待メールが届かない場合には、 

至急、下記までご連絡ください。 

 

【連絡先】万協製薬株式会社 本社第三工場（担当 ＦＳＳ課 深水）TEL：0598-30-5266 
Mail：contact@bankyo.com   FAX：0598-30-5285    

 
 

準備の都合上７月１６日（金）までに、メールまたは FAX にてお申込みをお願い申し上げます。 

mailto:contact@bankyo.com

